

Investitor: Primaria s. Gura Bicului

Form. №3

Obiect: Lucrări de reparație curentă a străzii Ștefan cel Mare din s.Gura Bicului,r. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

403631,35 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	59,47	57,66	3428,81
2	9310060019930	Muncitor	h-om	35,75	57,66	2061,37
		Total manopera:	lei			5490,18
		Materiale:				
3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,61	30,00	18,36
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	11,73	1350,00	15835,50
5	2320322600110	Bitum	t	0,06	9500,00	581,40
6	2320322600040	Bitum	t	0,43	9500,00	4109,70
7	1422102205507	Beton asfaltic	t	171,94	1350,00	232122,24
		Total materiale:	lei			252667,20
		Utilaje:				
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,86	250,00	215,00
9	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,12	600,00	3672,00
10	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,10	300,00	1530,00
11	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,82	350,00	285,60
12	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,82	200,00	163,20
13	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	6,12	320,00	1958,40
14	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,13	350,00	44,10
15	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,79	350,00	2377,40
16	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	22,64	350,00	7924,67
17	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,55	600,00	3329,89
		Total utilaje:	lei			21500,27
		Total:	lei			279657,65
		Asigurări sociale și medicale:22,5%	lei			1235,29
		Total:	lei			280892,94
		Cheltuieli de transport:3%	lei			7580,02
		Total cheltuieli directe:	lei			288472,95
		Cheltuieli de regie:10%	lei			28847,30
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			317320,25
		Beneficiu de deviz:6%	lei			19039,21
		Total:	lei			336359,46
		TVA:20%	lei			67271,89
		Total deviz:	lei			403631,35

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Investitor: Primaria s. Gura Bicului

Form. №5

Obiect: Lucrări de reparație curentă a străzii Ștefan cel Mare din s.Gura Bicului,r. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie	100m2			6,25 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			270,60 (33,62)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1350,00	155,25
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	9500,00	5,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9890,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9500,00	9785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1455,68 (12,11)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102205507	Beton asfaltic	t	1,0100	1350,00	1363,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	600,00	19,56

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Investitor: Primaria s. Gura Bicului

Form. №7

Obiect: Lucrări de reparație curentă a străzii Ștefan cel Mare din s.Gura Bicului,r. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

403631,35 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI106	Curățirea mecanică a partii carosabile de praf și murdarie	100m2	14,00	6,25 (0,00)	87,50 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,35	250,00	87,50
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2	102,00	270,60 (33,62)	27600,77 (3428,81)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,61	30,00	18,36
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	11,73	1350,00	15835,50
	2320322600110	Bitum	t	0,06	9500,00	581,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	59,47	57,66	3428,81
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,12	600,00	3672,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,10	300,00	1530,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,82	350,00	285,60
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,82	200,00	163,20
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	6,12	320,00	1958,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,51	250,00	127,50
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,42	9890,00 (0,00)	4153,80 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	0,43	9500,00	4109,70
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,13	350,00	44,10
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	170,24	1455,68 (12,11)	247815,58 (2061,37)
	9310060019930	Muncitor	h-om	35,75	57,66	2061,37
	1422102205507	Beton asfaltic	t	171,94	1350,00	232122,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,79	350,00	2377,40
	2952240004010	Compactor 10 t	h-ut	22,64	350,00	7924,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,55	600,00	3329,89
		Total:	lei			279657,65
		Inclusiv salariu:	lei			(5490,18)
		Asigurări sociale și medicale:22,5%	lei			1235,29
		Total:	lei			280892,94
		Cheltuieli de transport:3%	lei			7580,02
		Total cheltuieli directe:	lei			288472,95
		Cheltuieli de regie:10%	lei			28847,30
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			317320,25
		Beneficiu de deviz:6%	lei			19039,21
		Total:	lei			336359,46
		TVA:20%	lei			67271,89
		Total deviz:	lei			403631,35

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/

